DE ESTA CIUDAD DE CUERNAVACA, MORELOS, FOLIO 
REAL 437262- 1.---

III.- EL VALOR DEL INMUEBLE A REMATAR Y EX-
PUESTO EN EL DICTAMEN POR LA CANTIDAD DE 
$459,829.00 POR LOQUE LAS DOS TERCERAS PAR-
TES QUE CONFORMAN LA POSTURA LEGAL ASCIEN-
DEN A LA CANTIDAD DE $306,552.66 (TRESCIENTOS 
SEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 
66/100 M.N.). -

IV.- LA PRESENTE CONVOCATORIA DEBERÁ SER 
FIJADA EN LOS TABLEROS DE LA JUNTA DE CONCI-
LIACIÓN Y ARBITRAJE DE MORELOS, ASÍ COMO EN 
LOS TABLEROS DE LAS OFICINAS DE LA TESORERÍA 
DE ESTA ENTIDAD, ASÍ MISMO LAS CONVOCATORIAS 
DEBERÁN PUBLICARSE EN EL PERIÓDICO DE MAYOR

[...]

I; SECCIÓN: 1: SERIE: A; 
CLAVE: 11-00-15-009-094; CON DOMICILIO UBI-
CADO EN: CALLE TECOLOTE NÚMERO 151. CASA 
2, COLONIA LOMAS DE ATZINGO, CUERNAVACA, 
MORELOS,, EN EL ENTENDIDO DE QUE AL SER 
EL VALOR TOTAL DEL INMUEBLE EXPUESTO EN 
EL DICTAMEN DE $2,737,085.00 (DOS MILLONES 
SETECIENTOS TREINTA Y SIETE MIL OCHENTA Y 
CINCO PESOS 00/100). ---

III.- SIRVE DE BASE PARA LA POSTURA LEGAL DEL 
REMATE LA QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS PAR-
TES DEL AVALÚO. QUE ASCIENDEN A LA CANTIDAD 
DE $1,824,723.32 (UN MILLÓN OCHOCIENTOS VEIN-
TICUATRO MIL SETECIENTOS VEINTITRÉS PESOS 
32/100), LAS PERSONAS QUE CONCURRAN COMO